

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
		รวมยอดยกมา (บาท)						75,153.98	
	- แร็คยัดสายไฟฟ้า ขนาด 5 มิล	3.00	ตัว	120.00	360.00			360.00	
	- สายไฟฟ้า THW # 25 SQ.MM.	100.00	เมตร	15.00	1,500.00			1,500.00	
	- นี๊ตยัดขาแร็คยาว 7 นิ้ว (ชนิดกวางไนท์)	2.00	ตัว	35.00	70.00			70.00	
	- นี๊ตยัดขาแร็คยาว 4 นิ้ว (ชนิดกวางไนท์)	4.00	ตัว	10.00	40.00			40.00	
	- ตู้เมนบอร์ด 3 ช่อง	1.00	ตัว	500.00	500.00			500.00	
	- ตู้กันฝน	1.00	ตัว	300.00	300.00			300.00	
	- สายกราวด์ เบอร์ 10	4.00	เมตร	30.00	120.00			120.00	
	- แท่งกราวด์	1.00	เมตร	100.00	100.00			100.00	
	- ค่าแรงเหมาจ่าย	1.00	แห่ง			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
		รวมค่างานต้นทุน						81,143.98	

โครงการ : เจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำและส่งน้ำไปยังถังเก็บน้ำประปาหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินการ : บ้านแม่จูด หมู่ที่ 6 ตำบลนาคอเรือ อำเภอสอด จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน : ตามแบบแปลนรายละเอียดที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคอเรือ กำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะบ่อบาดาลพร้อมระบบสูบน้ำ								
	- ค่าแรงงานเจาะบ่อบาดาล	30.00	เมตร			1,760.00	52,800.00	52,800.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ยาว 6 ม. กก. 2 นิ้ว	6.00	ท่อน	794.39	4,766.34			4,766.34	
	- ท่อ PVC ขนาด dia. 100 มม. ชั้น 8.5	8.00	ท่อน	553.27	4,426.16			4,426.16	
	- ท่อ PVC ขนาด dia. 150 มม. ชั้น 8.5	8.00	ท่อน	1,280.00	10,240.00			10,240.00	
	- เช็ควาล์วขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	650.00	650.00			650.00	
	- ข้องอพร้อมตัวปิดปากบ่อเหล็ก	1.00	ชุด	150.00	150.00			150.00	
	- เกล็ดยวนอก กก. 2 นิ้ว	3.00	อัน	30.00	90.00			90.00	
	- เกล็ดยวนใน กก. 2 นิ้ว	2.00	อัน	35.00	70.00			70.00	
2	งานระบบส่งน้ำ								
	- ปริมาณดินขุด	7.20	ลบ.ม.			30.03	216.22	216.22	
	- ข้อต่อตรง PVC ขนาด dia. 2 นิ้ว	19.00	อัน	14.95	284.05			284.05	
	- ข้อต่อตรง PVC ตามทาง dia. 2 นิ้ว	1.00	อัน	32.25	32.25			32.25	
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	4.00	กระป๋อง	82.24	328.96			328.96	
3	งานระบบไฟฟ้า								
	- เสาคอนกรีต ขนาด 5 นิ้ว ยาว 4 เมตร	2.00	ท่อน	550.00	1,100.00			1,100.00	
รวมยอดยกไป (บาท)								75,153.98	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการเจาะบ่อบาดาล บ้านแม่จูด หมู่ที่ 6 ตำบลนาคอเรือ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคอเรือ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 139,100บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป เจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำและวางท่อส่งน้ำไปยังถังเก็บน้ำประปาหมู่บ้าน โดยดำเนินการ
เจาะบ่อบาดาล ขนาดบ่อ ศูนย์กลาง 6.00 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 30.00 เมตร พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบซัมเมิตซีบีล
ขนาด 3 แรง และวางท่อส่งน้ำ เพื่อส่งน้ำไปยังถังเก็บน้ำประปาหมู่บ้าน ตามแบบแปลนรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วน
ตำบลนาคอเรือกำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 139,100 บาท

5.บัญชีการประมาณราคากลาง

5.1 ปร.4.....

5.2 ปร.5.....

5.3

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายศราวุธ..... สังกะเพชร ปลัด อบต.นาคอเรือ..... ประธานกรรมการ

6.2 นางสาวน้ำฝน..... ศักดิ์แสน หัวหน้าสำนักงานปลัด..... กรรมการ

6.3 นายธนาวุฒิ..... ยาวิชัย ผู้อำนวยการกองช่าง..... กรรมการ